
1 
 

 

  

 

 
Rzeszów dnia 18 lipca 2014 r. 

 
 
 
Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 
ul. Polna 3, 36 – 065 Dynów 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert 
i unieważnieniu postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem systemowym, sprzętu elektronicznego i biurowego dla Zespołu Szkół Zawodowych w 
Dynowie” (znak: BP.042.38.2014) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej „Ustawą” 

 
 
 
 

1. Część I: Dostawa wyposażenia do Pracowni Urządzeń Techniki Komputerowej – dla Zespołu 
Szkół Zawodowych w Dynowie 

 

Dane Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza: 

 
 

WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek 
ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów 

 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, obliczoną w oparciu o przyjęte kryterium 
oceny ofert. 

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres wykonawcy Punktacja ofert 

4. „SYRIANA” Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 96,95 

6. SUNTAR Sp. z o. o., ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów 94,18 

5. 
INET s.c. Artur Czachor, Tomasz Laube 
ul. Handlowa 3, 36 – 100 Kolbuszowa 

84,66 

7. 
WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek 
ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów 

100,00 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione. 
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu wpłynęły cztery oferty, złożone przez następujących Wykonawców: 
a) „SYRIANA” Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk – za kwotę 92.476,32 zł., 
b) SUNTAR Sp. z o. o., ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów – za kwotę 95.193,85 zł., 
c) INET s.c. Artur Czachor, Tomasz Laube, ul. Handlowa 3, 36 – 100 Kolbuszowa – za kwotę 

105.910,64 zł., 
d) WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek, ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów – za kwotę 

89.660,00 zł. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana została kwota jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 73.515.,00 zł. Zamawiający nie może 



2 
 

zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, wobec tego postępowanie zostało 
unieważnione. 

 
2. Część II: Dostawa wyposażenia do Pracowni Informatycznej – dla Zespołu Szkół 

Zawodowych w Dynowie 

 

Dane Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza: 

 

WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek 
ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, obliczoną w oparciu o przyjęte kryterium 
oceny ofert. 

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres wykonawcy Punktacja ofert 

4. „SYRIANA” Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 34,21 

7. 
WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek 
ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów 

100,00 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione. 
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu wpłynęły dwie oferty, złożone przez następujących Wykonawców: 
a) „SYRIANA” Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk – za kwotę 37.999,62 zł., 
b) WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek, ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów – za kwotę 

13.000,00 zł. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana została kwota jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 7.000,00 zł. Zamawiający nie może 
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, wobec tego postępowanie zostało 
unieważnione. 

 
3. Część III: Dostawa wyposażenia: 4 zestawy tablic interaktywnych, projektorów i laptopów 

wraz z systemem operacyjnym dla Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie 

 

Dane Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza: 

 

 
KOBIS Paweł Wojtanowski 

ul. Widok 16 
33-170 Tuchów 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, obliczoną w oparciu o przyjęte kryterium 
oceny ofert. 

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres wykonawcy Punktacja ofert 

2. 
KOBIS Paweł Wojtanowski 
ul. Widok 16 
33-170 Tuchów 

100,00 

7. 
WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek 
ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów 

76,36 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu wpłynęły dwie oferty, złożone przez następujących Wykonawców: 
a) KOBIS Paweł Wojtanowski, ul. Widok 16, 33-170 Tuchów – za kwotę 36.654,00 zł., 
b) WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek, ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów – za kwotę 

48.000,00 zł. 



3 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana została kwota jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 40.000,00 zł. Kwota oferowana przez 
Wykonawcę oferującego najkorzystniejszą ofertę, mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia. 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 
23 lipca 2014 r. 

 
4. Część IV: Dostawa rzutnika multimedialnego do Pracowni Nauki Jazdy – dla Zespołu Szkół 

Zawodowych w Dynowie 

 

Dane Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza: 

 

 
WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek 
ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 

 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, obliczoną w oparciu o przyjęte kryterium 
oceny ofert. 

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres wykonawcy Punktacja ofert 

4. „SYRIANA” Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 80,05 

7. 
WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek 
ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów 

100,00 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione. 
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu wpłynęły dwie oferty, złożone przez następujących Wykonawców: 
c) „SYRIANA” Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk – za kwotę 1.599,00 zł., 
d) WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek, ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów – za kwotę 1.280,00 

zł. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana została kwota jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 1.000,00 zł. Zamawiający nie może 
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, wobec tego postępowanie zostało 
unieważnione. 

 
5. Część V: Dostawa wyposażenia do Pracowni Informatyczno-Handlowej – dla Zespołu Szkół 

Zawodowych w Dynowie 

 

Dane Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza: 

 
 

SUNTAR Sp. z o. o., ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów 
 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
 
 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, obliczoną w oparciu o przyjęte kryterium 
oceny ofert. 

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres wykonawcy Punktacja ofert 

6. SUNTAR Sp. z o. o., ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów 100,00 

7. 
WIRTUALNY ŚWIAT Maciej Toczek 
ul. Mickiewicza 19, 36 – 065 Dynów 

85,71 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione. 
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy. 



4 
 

 


